
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 65/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 6239/2023

Final da Proposta/Início da Sessão: 12/09/2023 às 09:00

Fornecedor: ESMARTY ESPECIALISTA EM MANUTENÇÃO
DE ELEVADORES LTDA CPF/CNPJ: 08.458.633/0001-50

E-mail: contato@esmartyelevadores.com.br Telefone: (31) 99546-6699

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador

1 - PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO CORRETIVA E PREVENTIVA DE ELEVADORES POR 12 MESES.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO CORRETIVA E
PREVENTIVA DE ELEVADORES POR 12 MESES. 1,00 SERVIÇO 8.400,00 8.400,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Total de ESMARTY ESPECIALISTA EM MANUTENÇÃO DE ELEVADORES LTDA 8.400,00

Homologação Parcial: 0 de 1 lote(s).

Sabará, 12 de Setembro de 2023.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Polliana Solano Rocha Pereira - Equipe de Apoio


